

3. Ansøgning om støtte til LaBYrinter - Byg en By (2009-177735)

Børnekulturstedet Karens Minde, Karens Minde Kulturhus og Sydhavn Bibliotek søger Lokaludvalget om støtte til workshoppen LaBYrint – Byg en by! som skal afholdes i Pavillonen i forbindelse med Børnefestival 15.-19. februar 2010.

Der søges om et beløb på 20.000 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Kulturudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

1. at LaBYrint – Byg en by støttes med en underskudsgaranti på det ansøgte beløb 20.000 kr.
2. at de 20.000 kr. bevilges af puljemidlerne

Problemstilling

LaBYrinter er en kreativt skabende workshop i forbindelse med Børnefestivalen 2010. LaBYrinter inviterer børn og unge i Kgs. Enghave til at bygge en by af paller, pap, flamingo mv. samt skabe teknologiske konstruktioner. Labyrintworkshoppen vil være ledet af billedkunstner og scenograf Thomas Kruse. Teknologi workshoppen vil en studerende fra DTU stå for. Her kan man bygge maskiner, lys eller lyd til labyrinten.

Arrangementet, som er rettet mod aldersgruppen 7-14 år, skal give Kgs. Enghaves børn en sjov og spændende oplevelse i deres vinterferie. Den fælles skabelsesproces, som opstår når man bygger noget sammen og bliver grebet af projektet vil bringe Kgs. Enghaves børn sammen på tværs af etnicitet og sociale forhold og udfordre deres kreativitet.

Labyrintworkshoppen er planlagt i samarbejde med 15 andre Kulturhuse og Børnekultursteder i København.

Der er søgt 20.000 kr. hos VI KBH'er puljen, 15.000 kr. hos OAK foundation og 5.000 kr. hos Karens Minde Kulturfond.

Egen medfinansiering består af lokaler og arbejdstimer for en værdi af 18.000 kr. Dertil kommer frivilligt arbejde i forbindelse med planlægning og afvikling

Børnekulturstedet Karens Minde, Karens Minde Kulturhus og Sydhavn Bibliotek søger Kgs. Enghave Lokaludvalg om 20.000 kr.

Løsning

Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget, som indstiller at de ansøgte 20.000 kr. bevilges af puljemidlerne.

Økonomi

Såfremt Lokaludvalget beslutter at støtte ansøger, kan de 20.000 kr. bevilges af Lokaludvalgets

puljemidler fra den pulje der er afsat til uddeling i bydelen og egne projekter.

bilag

Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 14.01.2010

Indstilling godkendt med 13 for , ingen imod, ingen undlod at stemme. Inhabile: Ann Vikkelsø, Bjarne Andreasen og Steen Eilif Eriksen.

